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مراسم روز پزشک

مدیریت محترم بیمارستان جناب آقای علیرضا داداشی با اشاره براینکه پزشکان، ضامن سلامت جامعه و امنیـت روحی

بیماران میباشند و فرشتگان نجاتی هستند که سعی دارند در سایه الطاف الهی درد جسم را التیام بخشند . ضمن

گرامیداشت این روز از تلاش های همه جانبه پزشکان در عرصه های مختلف حوزه سلامت به خصوص جناب آقای دکتر

معین ریاست محترم بیمارستان تقدیر و تشکر نمودند.

پيام تبريك رئيس بيمارستان
دكتر آراز معین رئيس بيمارستان سینا به مناسبت روز گراميداشت دانشمند بزرگ ايران و جهان اسلام ابو علي سينا و روز پزشك
با صدور پيامي اين روز را به اساتيد دانشكده پزشكي و پزشكان بيمارستان تبريك گفت. متن پيام ايشان به شرح ذيل مي
باشد: هوالشفا وَمَنْ اَحْیَاهَا فَکَاَنَّمَا اَحْیَاالنَّاسَ جَمِیعًا ( سوره مائده، آیه ۳۲) هر کس نفسی را زنده کند گویی همه انسان ها را
زنده کرده است. يكم شهریور ماه، زاد روز دانشمند بزرگ، طبیب برجسته و نامدار ایرانی و جهان اسلام؛ شیخ الرئیس ابوعلی
سینا فرصتی مغتنم و مناسب برای یادآوری و درک اهمیت و جایگاه جامعه پرتلاش و توانمند پزشکان کشور است، تا تلاش
های ارزنده آنان که به واسطه مهارت، دانش، ایثار و اخلاص همواره نویدبخش حیات و سلامت مردم و جامعه است، مورد
تقدیر و تکریم قرار گیرد.پزشکانی که برای سلامت و نجات جان هم نوع به سوگند و عهد خود با خدای متعال وفادار هستند و از
هیچ کوششی دریغ ندارند. بي ترديد در این راه مقدس و البته شکرین، گاه ناملایماتی رخ می نماید و سختی هایی حادث می
گردد که بر پیکر و جان گرانمایه تان سنگین می آید، اما ایمان دارم که هیچ مانعي راه را بر خدمت خیرخواهانه و خدا دوستانه
شما پیام آوران رحمت الهی نمی تواند بست و هیچ عامل تحدید، تهدید و حد و مرزی در آئین مهر ورزی شما پزشکان نمی
توان تصور کرد و مردمان همواره از آبشار عاطفه و علم شما، سرسبزی و جان تازه می یابند. اين روز بزرگ را خدمت اساتيد
محترم دانشكده علوم پزشکی مراغه ، پزشكان گرانقدر بيمارستان سینا مراغه و جامعه پزشکی تبريك و تهنيت عرض نموده و به
اين مناسبت از تلاش ها و خدمات ارزنده، صادقانه و متعهدانه شما بزرگواران تشكر و قدردانی می نمایم. بی شک رضایت

خداوند سبحان بالاترین پاداش برای این تلاش هاي ارزشمند است که بواسطه دعای خیر مردم حاصل می شود.
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